SYSTÈMES D’ALIMENTATION
SÉRIE SOLAR
•	 Technologie DRYFIT qui garantit une batterie libre d’entretien,
gélifiée, à l’épreuve de fuites.
•	 Plaque plate avec un haut rendement cyclique: 800 cycles à
60%.
•	 Capacité nominale de 6,6 à 230 Ah C100 (20°C).
•	 Durée de vie en service minimale assurée de 5 ans.

jusqu’a
couvercle
máx. (mm)
Hauteur
connexions
incl. máx.
(mm)
Poids
approx.
(kg)
Terminal
Possition
de
terminaux
S12/6,6 S 12 6,6 152 65,5 94,5 98,4 2,6 S-4,8 3
S12/17 G5 12 17,0 181 76 - 167 6,1 G-M5 1
S12/27 G5 12 27,0 167 176 - 126 9,6 G-M5 1
S12/32 G6 12 32,0 197 132 160 184 11,1 G-M6 2
S12/41 A 12 41,0 210 175 - 175 14,6 A-Terminal 1
S12/60 A 12 60,0 261 136 208 230 19,0 A-Terminal 1
S12/85 A* 12 85,0 353 175 - 190 26,8 A-Terminal 1
S12/90 A 12 90,0 330 171 213 236 30,0 A-Terminal 2
S12/130 A 12 130,0 286 269 208 230 39,8 A-Terminal 4
S12/230 A 12 230,0 518 274 216 238 67,0 A-Terminal 3
Capacités C
1
 - C
100